Prefeitura do Município de  São Francisco  SP
		          	  CNPJ (MF) 46.603.395/0001-18

                                                                          Portaria n° 087/2020 de 23 de setembro de 2020.

“Dispõe sobre concessão de férias o Funcionário Público Municipal e dá outras providências”.

                        Mauricio Honório de Carvalho, Prefeito do Município de São Francisco, Estado de São Paulo, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o processo de concessão de férias requerida pela Funcionário Público Municipal,ELUIZ FERREIRA DOS SANTOS  devidamente autuado e deferido;

                       R  E  S  O  L  V  E:

                        1 – Conceder Férias de 30 (trinta) dias à Funcionário Municipal, ELUIZ FERREIRA DOS SANTOS, portador do RG. n°18.556.136-6/SSP/SP, titular do cargo de Braçal , do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de São Francisco, nos termos dos artigos 140 e 143 e respectivos parágrafos, da Lei n° 163 de 15 de dezembro de 1975 (Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de São Francisco) sem prejuízo de vencimentos e das demais vantagens do cargo.
[bookmark: _GoBack]                        2 – A presente férias no período 2018/2019 tem vigência de trinta dias com início em 23 de setembro  2020 e encerramento 22 de outubro 2020.
                        3 – À Seção de Pessoal para as providências necessárias.
                        4 – Registre-se, publique-se, cumpra-se e notifique-se.

                        Prefeitura Municipal de São Francisco,
                        Aos 23 de setembro de 2020.

Mauricio Honório de Carvalho
Prefeito Municipal

Av. Oscar Antonio da Costa, 1187 – Fone (17)3693-1101  –   (17) 36931118 CEP 15.710-000  –  São Francisco – SP
email: pmsaofrancisco@yahoo.com.br
image1.png